SETRE, no âmbito da turma especial de Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas 
realizado pela Fundação Getúlio Vargas, vinculada ao Convênio firmado entre a FGV e o TJ 
BA, com a interveniência da UNICORP (Universidade Corporativa do Tribunal de Justiça do 
Estado da Bahia) no valor global estimado de R$ 1.006.068,75 (um milhão, seis mil, sessenta 
e oito reais e setenta e cinco centavos). Unidades Orçamentárias: 17.101, 09.101, 21.101, 
29.101, 35.101, 36.101 e 39.101. Destinação do Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, 
1.501.0.113.000000.00.00.00. Ações: 04.128.440.7962, 04.128.445.3529, 11.122.502.2000,

[...]

exercício de 2024, através de Emenda Parlamentar com referência a LDO 2024 - Lei nº 14.585, 
de 29 de junho de 2023, publicada no DOE de 30 de junho de 2023 e alterada pela Lei nº 14.644, 
de 26 de dezembro de 2023, de acordo com as especificações constantes no Plano de Trabalho 
da Contratada. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 111.060,00 (Cento e onze mil e sessenta reais). 
PA-10.302.200.2875. F-100. ED-3.3.90.39. UG: 3.19.601.0001. REGIME DE EXECUÇÃO: 
Empreitada por valor global; FORMA DE PAGAMENTO: em parcela única. Prazo de vigência do 
contrato, a contar da data da sua assinatura. Salvador.
<#E.G.B#1003978#13#1083734/>